Государственное автономное учреждение Калининградской области
«Центр проектных экспертиз и ценообразования в строительстве»

Приказ № 61- од

26 июня 2017 г. 								г. Калининград

Об утверждении Положения
об антикоррупционной политике
ГАУ КО «ЦПЭиЦС»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанными Министерством труда и социальной защиты РФ, Управлением по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Калининградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике государственного автономного учреждения Калининградской области «Центр проектных экспертиз и ценообразования в строительстве».
	2. Ввести в действие с 01 июля 2017 года Положение об антикоррупционной политике государственного автономного учреждения Калининградской области «Центр проектных экспертиз и ценообразования в строительстве».
	3. Специалисту по кадрам Перепеловой Людмиле Николаевне ознакомить работников с Положением об антикоррупционной политике государственного автономного учреждения Калининградской области «Центр проектных экспертиз и ценообразования в строительстве».
	4. Ответственным за исполнение Положения об антикоррупционной политике работниками ГАУ КО «ЦПЭиЦС» назначить начальника отдела правового, кадрового обеспечения и документооборота Кашапову Наталью Алексеевну.

И.о. директора									Т.В. Зыкова
[bookmark: _GoBack]